
 

 

 1 

 

Ciechanów, dnia 12. 11.2020 r.  

WZP.271.1.29.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, 

Gminy Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo” 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.09.2020 r. Nr ogłoszenia  

2020/S 189-455856 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl  

w dniu 29.09.2020 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 29.09.2020 r.   

Nr postępowania WZP.271.1.29.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

1. W dniu 12.11.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 2 048 434,62 zł 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) Kryterium jakościowe Okres gwarancji 

1 

Sanito Sp. z o. o. 

ul. Puławska 476  

02-884 Warszawa  

1 369 195,50 

 F1 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - Moduły „szyba-szyba”  

(dual glass)  

 F2 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych – 12 bus bar  

 K – kryterium jakościowe konstrukcji 

montażowej – Krajowa ocena techniczna (KOT)  

96 miesięcy 

2 

JSB CONSTRUCTION 

PPHU  

Jolanta Sekuła 

ul. Potokowa 12a/1 

80-297 Banino 

1 454 718,40 

 F1 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - Moduły „szyba-szyba”  

(dual glass)  

 F2 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - 9 bus bar  

 K – kryterium jakościowe konstrukcji 

montażowej - Krajowa ocena techniczna (KOT)  

96 miesięcy 

3 

SUNGRANT Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

1 504 453,68 

 F1 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - Moduły „szyba-szyba”  

(dual glass)  

 F2 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - 9 bus bar  

 K – kryterium jakościowe konstrukcji 

montażowej - Krajowa ocena techniczna (KOT) 

96 miesięcy 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 

 

 2 

 

4 

Rzońca Sp. z o. o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża 

1 809 204,75 

• F1 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych – moduły standardowe  

• F2 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych – 5 bus bar  

• K – kryterium jakościowe konstrukcji 

montażowej – Europejska Ocena Techniczna 

(EOT) 

96 miesięcy 

5 

FLEXIPOWER GROUP  

Sp. z o.o. Sp. k. 

Kudrowice 12  

95-200 Pabianice 

1 236 733,83 

 F1 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - Moduły „szyba-szyba”  

(dual glass)  

 F2 – kryterium jakościowe paneli 

fotowoltaicznych - 5 bus bar  

 K – kryterium jakościowe konstrukcji 

montażowej - Krajowa ocena techniczna (KOT) 

96 miesięcy 

 

 

 

 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Adrianna Saganek 

Sekretarz Miasta 

 

 

 


